
COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO
Tempo impiegato: 01.55.00.00 Lunghezza del percorso: 79 Km Media: 41,22 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNA/A - DONNA/B - 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 83 199 CUEL MONICA DON/B 5810233 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI 13
2 103 198 BOTTIN MARIAGRAZIA DON/B 5810231 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI 10

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  2                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO
Tempo impiegato: 01.55.00.00 Lunghezza del percorso: 79 Km Media: 41,22 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - CADETTO - 

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 4 22 BONOLLO ANDREA C 5816098 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 13
2 10 60 RAGGIO MICHAEL J 5831076 08FC017 ASD CANNONDALE GOBBI-FSA ACSI 10
3 13 26 CAIATI DOMENICO C AT02521662245 ASD LEONESSA CSI 8
4 15 23 TERNULLO MATTEO J 5816161 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 7
5 17 32 PASSI DANIELE J 5812266 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 6

6 27 58 ORSI ANDREA C 5833229 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE 
PC ACSI 5

7 31 37 GRACI DAVIDE J 5813202 04MI183 CASSINIS CYCLING TEAM ACSI 4
8 32 70 SOMMARIVA LUCA J 806514N 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI 3
9 39 3 CANTARELLO FEDERICO C 5800395 01AL009 ASD.P.D.VALENZA ACSI 2
10 41 13 PERETTI MATTIA C 5815367 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI 1
11 53 29 RAGNOLI MANUEL J AT02521675245 ASD LEONESSA CSI 0
12 54 24 GANDINI CLAUDIO J 5816533 04VA051 ASD ALL 4 CYCLING BDC-FORU ACSI 0
13 69 75 BELTRAMI ALESSANDRO C 709315L 02R3851 ASD MARIO MONTI FCI 0
14 70 62 CARLOTTI MARCO J 5833283 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO ACSI 0
15 71 31 FABRINI ROMEO C 5814572 04MI129 ASD.C.M.T. ABBIATEGRASSO ACSI 0
16 72 21 AVANZO RICCARDO C 5815082 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 0
17 74 36 STACCHETTI ALESSIO C 5814443 04MI097 ASD.EQUIPE CORBETTESE ACSI 0
18 84 56 DELGIUDICE GIUSEPPE J X15001072 00027038ASD.VARZI A.S.C. 0
19 93 17 NOTARI RICCARDO C 5833392 08PC043 A.S.D TEAM VIVO ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  23                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO
Tempo impiegato: 01.55.00.00 Lunghezza del percorso: 79 Km Media: 41,22 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR - 

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 11 PEROTTI LORENZO S 974786W 02P3865 ASD.BEVL TEAM PULINET FCI 13
2 5 54 SANTORO MARCO S 5805050 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI 10
3 7 48 SARINI ALEX S 5812254 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 8
4 8 40 SORACE SIMONE S 5812288 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 7
5 9 30 GHERARDI STEFANO S 5833582 08PC077 ASD RASCHIANI PASCULLI VAL ACSI 6
6 14 20 EMANUELLI ENRICO S 5815079 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 5

7 20 59 MARCHESINI LUCA S 5833228 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE 
PC ACSI 4

8 21 57 TEDESCO GIANLUIGI S 5833521 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE 
PC ACSI 3

9 28 53 CANEPA LUCA S X1500113200027038ASD.VARZI A.S.C. 2
10 29 25 FRANZI MICHELE S 5809699 04CO033 ASD VELOPLUS MAKAKO TEAM ACSI 1
11 30 65 FRIGERIO MATTEO S 758038 00081 ASD.BINDELLA ASI 0
12 38 49 VITRANI FRANCESCO S 5816170 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 0
13 42 45 MADEDDU DIEGO S 5805666 03SV021 ASD BIMEVO MOBILI CASACCIA ACSI 0
14 45 33 PARRINELLO CRISTIANO S 5812282 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 0
15 46 35 BRUZZA ALESSANDRO S 5812293 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 0
16 47 44 BERTANI MATTEO S 5813403 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM ACSI 0
17 76 67 FAILLA VINCENZO S A048979 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI 0
18 81 34 PAMPAGNIN FABIO S 5812265 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI 0
19 82 77 BIANCHI DAVIDE S X1500178000026894ASD.GS FLORES FERRERA A.S.C. 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  23                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO
Tempo impiegato: 01.55.00.00 Lunghezza del percorso: 79 Km Media: 41,22 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO - 

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 2 66 RAPACCIOLI GIORGIO V 5809923 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 13
2 3 39 CALABRIA PAOLO V 5816167 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 10
3 12 63 AICARDI FEDERICO V 758033 00081 ASD.BINDELLA ASI 8
4 18 68 RICOTTI GIULIANO V 809265P 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI 7
5 19 8 BARZETTI ALBERTO V X15001368 00029058ASD G.S. TRABATTONI CALZAT A.S.C. 6
6 22 9 ARCANI DAVIDE V 5816062 04VA031 ASD ESSEGI68 ACSI 5
7 23 12 IRCO LUIGI V 5816885 04VA049 ASD JOLLYWEAR TERNATESE ACSI 4
8 24 19 GELONI SIMONE V 758069 03 ASD TEAM ELIA ASI 3
9 25 6 GALLI TOMMASO TOMMASO V X15001352 00027122ASD.CRAL VOGHERA A.S.C. 2
10 35 51 RINALDI GIUSEPPE V 5816978 04VA051 ASD ALL 4 CYCLING BDC-FORU ACSI 1
11 37 110 DESOVANNI STEFANO V X15001081 00027038ASD.VARZI A.S.C. 0
12 40 27 CERVI MARIO V AT02523787245 ASD LEONESSA CSI 0
13 43 42 FOSSATI ALBERTO V 887134A 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI 0
14 55 18 MAZZOTTA PAOLO V 5809678 04CO033 ASD VELOPLUS MAKAKO TEAM ACSI 0
15 56 52 FENOCCHIO GIANLUIGI V 5807104 04BG085 TOKENS CICLI BETTONI COSTA ACSI 0
16 58 73 PERTUSIO FERDINANDO V 5813543 04MI003 ASD AMICI MILANESI PER IL ACSI 0
17 62 69 GERVASIO GIUSEPPE V 5815366 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI 0
18 65 41 RADICE DANIELE V 5813011 04MI160 MANTOVANI ACSI 0
19 78 55 MORITTU ANGELO V AM22989 0002PV ASD BEBIKERS CSAIN 0
20 79 76 RIZZATO  ROBERTO V X15001331 00026894ASD.GS FLORES FERRERA A.S.C. 0
21 80 109 CAMPORA GIANLUCA V 5805668 03SV021 ASD BIMEVO MOBILI CASACCIA ACSI 0
22 85 10 VALCARCELLI DANIELE V X15001069 00026788ASD.GCA GARLASCO A.S.C. 0
23 94 38 BRANCAGLION  SIMONE V X15001409 00026788ASD.GCA GARLASCO A.S.C. 0
24 97 4 MASSIRONI MARCO V 5814080 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 0
25 102 72 IMO UGO V AM22997 0006PV ASD CICLISMO AIRONE CSAIN 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  30                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO
Tempo impiegato: 01.55.00.00 Lunghezza del percorso: 79 Km Media: 41,22 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN - 

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 6 126 CAPITELLI CARLO G 5833377 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 13
2 11 106 VEZZOLI GIANLUCA G 5816500 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI 10
3 16 113 BONAMICI MAURO G X15001246 00027021ASD.TEAM RIBONI A.S.C. 8
4 26 112 MERLO MIRCO G 5805849 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI 7
5 33 135 BIANCHI PAOLO G X15001079 00027038ASD.VARZI A.S.C. 6
6 34 130 CORALLI GIAMPAOLO G 5810230 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI 5
7 36 107 SORO EZIO G 5805848 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI 4
8 44 122 BELCASTRO VINCENZO G 886472L 02W3408 ASD ZIBIDO SAN GIACOMO FCI 3
9 48 117 ROSSI MARIO G 5805132 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI 2
10 50 118 DRAGO FABRIZIO G 5805131 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI 1
11 51 121 SOTGIU FABRIZIO G 5805124 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI 0
12 52 120 DE ROS MARCO G 5805139 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI 0
13 59 105 TRISCARI PIETRO G X15001086 00027038ASD.VARZI A.S.C. 0
14 60 115 GIOVATI ROBERTO G X15001070 00027038ASD.VARZI A.S.C. 0
15 61 104 CARLESSO MARIO G AT02521672245 ASD LEONESSA CSI 0
16 64 111 TALENTO GIUSEPPE G X15001130 00027038ASD.VARZI A.S.C. 0
17 68 116 PASSERA SEBASTIANO G 5811225 04CR044 ASD.GUADRINI ACSI 0
18 86 132 BRUSA MATTEO G 804481L 02L4215 ASD V.C. VIGORELLI FCI 0
19 87 108 TAORMINA GIUSEPPE G A044012 02V4168 ASD VECTOR TEAM FCI 0
20 88 137 SPINETTA MAURIZIO G X15001339 00026894ASD.GS FLORES FERRERA A.S.C. 0
21 98 119 SARTORE DIEGO G 5806043 03SV009 ASD.V.C.OLMO ACSI 0
22 99 102 FRACASSI FABRIZIO G 5800436 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI 0
23 100 129 CAPITELLI ANGELO G 5833370 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 0
24 101 133 BONDESAN MASSIMO G 5815284 04PV007 ASD. SAN MARTINESE IRC ACSI 0
25 106 128 BOTTI SANZIO G 5833373 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 0
26 107 124 GATTI ENRICO G 5833313 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 0
27 108 125 DENTI ANGELO G 5833351 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 0
28 109 127 TIZZONI LUIGI G 5833379 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NUR ACSI 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  34                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO
Tempo impiegato: 01.55.00.00 Lunghezza del percorso: 79 Km Media: 41,22 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A - 

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 49 194 MARCHETTI ITALO SGA X1500108400027038ASD.VARZI A.S.C. 13
2 57 195 BRIZZOLARI CLAUDIO SGA 5833674 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI 10
3 63 193 CURCI FRANCESCO SGA A013304 02Y0315 ASD FONDAZIONE ATM FCI 8
4 66 188 MORACCHIATO NATALINO SGA 5815495 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI 7
5 67 200 GARIBOLDI ALBERTO SGA 5815378 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI 6
6 73 190 FERRANTE  VITTORIO SGA 5811849 04LO001 ASD.S. ANGELO EDILFERRAMEN ACSI 5
7 75 191 CROSA CLAUDIO SGA 5805046 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI 4
8 89 182 LA COMMARE  LUIGI SGA 5805210 03GE104 ASD.VELO CLUB GENOVESE ACSI 3
9 90 187 D'ALESSANDRO NICOLA SGA AT0251673245 ASD LEONESSA CSI 2
10 91 196 SCAGLIONE BASILIO SGA X1500120700026788ASD.GCA GARLASCO A.S.C. 1
11 96 189 CAVANA MASSIMO SGA AM18466 LO001 ASD.PEDALE SANT'ANGIOLINO CSAIN 0

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  15                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO
Tempo impiegato: 01.55.00.00 Lunghezza del percorso: 79 Km Media: 41,22 Km/h
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B - 

POS. ASS. PETT.ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 77 179 DELL'ACQUA GIOVANNI SGB 5815319 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI 13
2 92 183 BISCUOLA LUCIANO SGB X1500103800026761ASD.CICLISMO OLTREPO' A.S.C. 10
3 95 192 MANGIAROTTI ERNESTO SGB 5815508 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI 8
4 104 184 BOLLANI DOMENICO SGB 5833441 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI 7
5 105 181 CREMASCHI SERGIO SGB 5815112 04PV017 ASD.BROCCHETTA DOMENICO ACSI 6

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:  5                                                 Firma del giudice di arrivo: 



COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 09/05/2015
ELENCO ISCRITTI 

Nome Gara: 33^ GARLASCO MONTALTO 6^ PROVA GIRO DELL'OLTREPO
Organizzata da: ASD G.C..A. GARLASCO

PARTENZA ALLE ORE: 09.00

PET. ATLETA CAT. DATA N. TESSERA CODICE SOCIETA' ENTE
1 CARTESAN FABIO V 08/10/71 X15001411 00026788 ASD.GCA GARLASCO A.S.C.
2 AZZIMONTI ANGELO V 29/05/75 774010 04MI213 ASD BRONTOLO BIKE ACSI
3 CANTARELLO FEDERICO C 26/06/88 5800395 01AL009 ASD.P.D.VALENZA ACSI
4 MASSIRONI MARCO V 05/03/68 5814080 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI
5 FERRARI ALESSANDRO C 13/03/93 5814758 04MI172 A.S.D. TEAM BICI SPRINT ACSI
6 GALLI TOMMASO TOMMASO V 21/04/72 X15001352 00027122 ASD.CRAL VOGHERA A.S.C.
7 HAMILTON RICCARDO J 05/07/86 A047060 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
8 BARZETTI ALBERTO V 07/04/72 X15001368 00029058 ASD G.S. TRABATTONI CALZATURE A.S.C.
9 ARCANI DAVIDE V 22/11/73 5816062 04VA031 ASD ESSEGI68 ACSI
10 VALCARCELLI DANIELE V 17/03/69 X15001069 00026788 ASD.GCA GARLASCO A.S.C.
11 PEROTTI LORENZO S 22/04/77 974786W 02P3865 ASD.BEVL TEAM PULINET FCI
12 IRCO LUIGI V 24/06/71 5816885 04VA049 ASD JOLLYWEAR TERNATESE ACSI
13 PERETTI MATTIA C 24/04/91 5815367 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI
15 RIZZI BRUNO J 03/11/83 5833391 08PC043 A.S.D TEAM VIVO ACSI
17 NOTARI RICCARDO C 25/06/95 5833392 08PC043 A.S.D TEAM VIVO ACSI
18 MAZZOTTA PAOLO V 18/12/72 5809678 04CO033 ASD VELOPLUS MAKAKO TEAM ACSI
19 GELONI SIMONE V 24/08/71 758069 03 ASD TEAM ELIA ASI
20 EMANUELLI ENRICO S 19/12/77 5815079 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
21 AVANZO RICCARDO C 09/04/90 5815082 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
22 BONOLLO ANDREA C 23/02/89 5816098 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI
23 TERNULLO MATTEO J 04/03/87 5816161 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI
24 GANDINI CLAUDIO J 30/07/84 5816533 04VA051 ASD ALL 4 CYCLING BDC-FORUM TE ACSI
25 FRANZI MICHELE S 26/10/77 5809699 04CO033 ASD VELOPLUS MAKAKO TEAM ACSI
26 CAIATI DOMENICO C 11/11/91 AT02521662245 ASD LEONESSA CSI
27 CERVI MARIO V 26/07/70 AT02523787245 ASD LEONESSA CSI
28 FERANDI JURI S 27/11/82 AT02521674245 ASD LEONESSA CSI
29 RAGNOLI MANUEL J 30/11/86 AT02521675245 ASD LEONESSA CSI
30 GHERARDI STEFANO S 03/04/81 5833582 08PC077 ASD RASCHIANI PASCULLI VAL NUR ACSI
31 FABRINI ROMEO C 17/12/92 5814572 04MI129 ASD.C.M.T. ABBIATEGRASSO ACSI
32 PASSI DANIELE J 09/08/83 5812266 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
33 PARRINELLO CRISTIANO S 20/05/78 5812282 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
34 PAMPAGNIN FABIO S 01/11/78 5812265 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
35 BRUZZA ALESSANDRO S 05/06/78 5812293 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
36 STACCHETTI ALESSIO C 08/08/89 5814443 04MI097 ASD.EQUIPE CORBETTESE ACSI
37 GRACI DAVIDE J 18/12/86 5813202 04MI183 CASSINIS CYCLING TEAM ACSI
38 BRANCAGLION  SIMONE V 28/11/71 X15001409 00026788 ASD.GCA GARLASCO A.S.C.
39 CALABRIA PAOLO V 04/01/72 5816167 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI
40 SORACE SIMONE S 13/11/81 5812288 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
41 RADICE DANIELE V 23/04/72 5813011 04MI160 MANTOVANI ACSI
42 FOSSATI ALBERTO V 26/12/74 887134A 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
43 CIVIDATI MATTIA J 02/08/85 X15001611 00027019 ASD.CICLISMO PAVIA A.S.C.
44 BERTANI MATTEO S 21/07/82 5813403 04MI216 ASD JB JUNIOR TEAM ACSI
45 MADEDDU DIEGO S 11/04/79 5805666 03SV021 ASD BIMEVO MOBILI CASACCIA ACSI
47 COGO UMBERTO S 28/06/76 5812289 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
48 SARINI ALEX S 10/10/79 5812254 04MN040 ASD.TEAM LNC JOLLY WEAR ACSI
49 VITRANI FRANCESCO S 16/12/81 5816170 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI
50 FILIPPINI ALESSANDRO S 01/01/76 5815073 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
51 RINALDI GIUSEPPE V 19/07/74 5816978 04VA051 ASD ALL 4 CYCLING BDC-FORUM TE ACSI
52 FENOCCHIO GIANLUIGI V 03/09/74 5807104 04BG085 TOKENS CICLI BETTONI COSTA VOL ACSI



53 CANEPA LUCA S 07/03/78 X15001132 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
54 SANTORO MARCO S 27/04/82 5805050 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI
55 MORITTU ANGELO V 27/01/72 AM22989 0002PV ASD BEBIKERS CSAIN 
56 DELGIUDICE GIUSEPPE J 06/10/83 X15001072 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
57 TEDESCO GIANLUIGI S 16/03/81 5833521 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE PC LA ACSI
58 ORSI ANDREA C 18/11/90 5833229 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE PC LA ACSI
59 MARCHESINI LUCA S 12/10/80 5833228 08PC081 ASD TEAM STO METRONOTTE PC LA ACSI
60 RAGGIO MICHAEL J 24/06/87 5831076 08FC017 ASD CANNONDALE GOBBI-FSA ACSI
61 VOMIERO GIANLUCA S 07/05/82 5833284 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO' ACSI
62 CARLOTTI MARCO J 06/11/87 5833283 08PC064 ASD LA ORSI BIKE S. NICOLO' ACSI
63 AICARDI FEDERICO V 29/04/68 758033 00081 ASD.BINDELLA ASI
64 TANGHETTI GIOVANNI V 17/03/74 5813628 04MI101 S.C. PERO ACSI
65 FRIGERIO MATTEO S 30/10/76 758038 00081 ASD.BINDELLA ASI
66 RAPACCIOLI GIORGIO V 16/06/74 5809923 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CICLISM ACSI
67 FAILLA VINCENZO S 18/12/78 A048979 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
68 RICOTTI GIULIANO V 20/02/68 809265P 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
69 GERVASIO GIUSEPPE V 17/06/69 5815366 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI
70 SOMMARIVA LUCA J 06/05/86 806514N 02N4054 ASD.CYCLING OLTREPO FCI
71 DAPRATI GIANLUCA V 05/01/70 AM22999 0006PV ASD CICLISMO AIRONE CSAIN 
72 IMO UGO V 21/11/72 AM22997 0006PV ASD CICLISMO AIRONE CSAIN 
73 PERTUSIO FERDINANDO V 25/05/69 5813543 04MI003 ASD AMICI MILANESI PER IL CICL ACSI
74 PRIMIERI DAVIDE V 09/11/68 5813389 04MI069 CICLISTICA MUGGIANO ACSI
75 BELTRAMI ALESSANDRO C 13/02/92 709315L 02R3851 ASD MARIO MONTI FCI
76 RIZZATO  ROBERTO V 16/07/75 X15001331 00026894 ASD.GS FLORES FERRERA A.S.C.
77 BIANCHI DAVIDE S 21/02/79 X15001780 00026894 ASD.GS FLORES FERRERA A.S.C.
101 ANTONELLI FEDERICO G 06/06/65 5813885 04MI012 CICLISTICA BRUZZANO ACSI
102 FRACASSI FABRIZIO G 24/10/66 5800436 01AL004 FORNASARI AUTO ACSI
103 MONTI ROSARIO G 17/04/65 150405004 0019 ASD MONZA BRIANZA UISP
104 CARLESSO MARIO G 22/07/66 AT02521672245 ASD LEONESSA CSI
105 TRISCARI PIETRO G 25/01/67 X15001086 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
106 VEZZOLI GIANLUCA G 24/11/66 5816500 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE ACSI
107 SORO EZIO G 02/05/61 5805848 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI
108 TAORMINA GIUSEPPE G 15/01/66 A044012 02V4168 ASD VECTOR TEAM FCI
109 CAMPORA GIANLUCA V 07/12/69 5805668 03SV021 ASD BIMEVO MOBILI CASACCIA ACSI
110 DESOVANNI STEFANO V 06/11/73 X15001081 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
111 TALENTO GIUSEPPE G 27/01/67 X15001130 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
112 MERLO MIRCO G 27/11/66 5805849 03SV054 ASD TEAM CASA SALUTE ACSI
113 BONAMICI MAURO G 29/12/66 X15001246 00027021 ASD.TEAM RIBONI A.S.C.
114 BERRUTI MASSIMILIANO G 30/08/67 5833381 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
115 GIOVATI ROBERTO G 11/11/60 X15001070 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
116 PASSERA SEBASTIANO G 14/03/60 5811225 04CR044 ASD.GUADRINI ACSI
117 ROSSI MARIO G 31/10/66 5805132 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
118 DRAGO FABRIZIO G 26/05/64 5805131 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
119 SARTORE DIEGO G 07/04/63 5806043 03SV009 ASD.V.C.OLMO ACSI
120 DE ROS MARCO G 17/11/63 5805139 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
121 SOTGIU FABRIZIO G 13/07/67 5805124 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
122 BELCASTRO VINCENZO G 24/12/60 886472L 02W3408 ASD ZIBIDO SAN GIACOMO FCI
123 DRAGO RICCARDO G 11/01/67 5805127 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
124 GATTI ENRICO G 14/03/65 5833313 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
125 DENTI ANGELO G 24/01/67 5833351 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
126 CAPITELLI CARLO G 11/08/67 5833377 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
127 TIZZONI LUIGI G 07/08/67 5833379 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
128 BOTTI SANZIO G 27/11/60 5833373 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
129 CAPITELLI ANGELO G 06/03/66 5833370 08PC040 ASD.AUTOBERETTA PONTE NURE ACSI
130 CORALLI GIAMPAOLO G 30/12/67 5810230 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
132 BRUSA MATTEO G 30/12/67 804481L 02L4215 ASD V.C. VIGORELLI FCI
133 BONDESAN MASSIMO G 16/08/65 5815284 04PV007 ASD. SAN MARTINESE IRC ACSI
134 LICCIARDELLO GIUSEPPE G 18/07/63 5810504 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
135 BIANCHI PAOLO G 27/07/61 X15001079 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
136 MUZIO FERDINANDO G 18/03/66 X15001075 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
137 SPINETTA MAURIZIO G 11/02/66 X15001339 00026894 ASD.GS FLORES FERRERA A.S.C.
179 DELL'ACQUA GIOVANNI SGB 24/06/51 5815319 04PV031 ASD.VELO CLUB .BELGIOIOSO ACSI
180 MAZZUCCHELLI RINALDO SGA 16/01/56 5805145 03GE101 ASD.SUPERBA CYGLING TEAM ACSI
181 CREMASCHI SERGIO SGB 18/09/51 5815112 04PV017 ASD.BROCCHETTA DOMENICO ACSI
182 LA COMMARE  LUIGI SGA 25/10/57 5805210 03GE104 ASD.VELO CLUB GENOVESE ACSI
183 BISCUOLA LUCIANO SGB 22/01/49 X15001038 00026761 ASD.CICLISMO OLTREPO' A.S.C.
184 BOLLANI DOMENICO SGB 15/01/49 5833441 08PC067 ASD TEAM OLUBRA ACSI
185 ALBRIZIO FRANCESCO SGA 25/02/58 X15001073 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
186 GANDINI AURELIO SGA 22/02/54 5813090 04MI005 ASD.FIAT DEGRADI ACSI
187 D'ALESSANDRO NICOLA SGA 24/10/58 AT0251673 245 ASD LEONESSA CSI
188 MORACCHIATO NATALINO SGA 10/02/59 5815495 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI
189 CAVANA MASSIMO SGA 19/10/57 AM18466 LO001 ASD.PEDALE SANT'ANGIOLINO CSAIN 



190 FERRANTE  VITTORIO SGA 17/02/55 5811849 04LO001 ASD.S. ANGELO EDILFERRAMENTA ACSI
191 CROSA CLAUDIO SGA 05/12/55 5805046 03GE035 ASD G.C. QUINTO AL MARE ACSI
192 MANGIAROTTI ERNESTO SGB 31/05/51 5815508 04PV025 ASD.CASORATESE ACSI
193 CURCI FRANCESCO SGA 17/01/57 A013304 02Y0315 ASD FONDAZIONE ATM FCI
194 MARCHETTI ITALO SGA 02/01/57 X15001084 00027038 ASD.VARZI A.S.C.
195 BRIZZOLARI CLAUDIO SGA 17/07/54 5833674 08PC016 A.S.D. TEAM RASCHIANI ACSI
196 SCAGLIONE BASILIO SGA 23/11/57 X15001207 00026788 ASD.GCA GARLASCO A.S.C.
197 BONDESAN MAURIZIO SGA 19/04/58 X15001408 00026788 ASD.GCA GARLASCO A.S.C.
198 BOTTIN MARIAGRAZIA DON/B17/08/66 5810231 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
199 CUEL MONICA DON/B25/10/68 5810233 04CO036 ASD -SYSTEM CARS-ASNAGHI ACSI
200 GARIBOLDI ALBERTO SGA 26/08/59 5815378 04PV014 ASD.CERTOSA BRAZZO ACSI

TOTALE ATLETI IN ELENCO: 132
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